



MYKOLO ROMERIO
UNIVERSITETAS

Socialinis darbas

Studijų programos kryptis:	Socialinis darbas
Valstybinis kodas:	6211JX073
Suteikiama kvalifikacija:	Socialinių mokslų magistras (Socialinio darbo krypties)
Studijų trukmė:	Ištęstinės studijos - 2 m.
Studijų kalba:	Lietuvių
Studijų kaina:	Ištęstinės studijos - 1346 € už semestrą.

Programos tikslas

Socialinio darbo studijos, skirtos rengti aukštos asmeninės ir profesinės kompetencijos socialinio darbo specialistus, gebančius kritiškai mąstyti, argumentuoti ir analizuoti socialines problemas. Taip pat ugdyti gebėjimą vertinti skirtingų situacijų rizikas bei skatinti inovatyvius socialinius pokyčius, padedančius mažinti socialinę atskirtį bei spręsti socialinio pobūdžio problemas. Šios antrosios pakopos studijos yra orientuotos į profesinių kompetencijų, įgalinančių inicijuoti, koordinuoti, atlikti projektus bei vadovauti socialinio darbo institucijoms, įgijimą.

Studentams yra suteikiamos galimybės dalyvauti tarptautinėse [Erasmus+ studentų mainų programose](#), tiek studijuojant, tiek atliekant profesinę praktiką.

Studijos vykdomos Vilniuje, Utenoje, Marijampolėje.

Karjeros perspektyvos

Programos absolventai gali dirbti savivaldybėse, vaiko teisių apsaugos tarnybose, savo mokslines žinias ir sugebėjimus pritaikyti valstybinėse, nevyriausybinėse ir privačiose socialinės globos ir paramos struktūrose. Taip pat galėsite tęsti akademinę karjerą aukštosiose mokyklose ar stoti į trečiosios studijų pakopos (doktorantūros) studijas.

Studijų programos planas

Studijų dalykas	Kreditai (ECTS)	Studijų dalykas	Kreditai (ECTS)
1 KURSAS	51	2 KURSAS	39
1 SEMESTRAS	27	3 SEMESTRAS	24
Privalomieji dalykai	27	Privalomieji dalykai	24
Socialinio darbo metodika (bendroji dalis)*	6	Socialinių projektų rengimas ir vertinimas	6
Socialinio darbo teorija ir praktika (bendroji dalis)*	6	Magistro baigiamasis darbas	6
Socialinis konsultavimas*	6	Socialinės gerovės institucinė sistema	6
Socialinio darbo teoriniai modeliai	6	Socialinio darbo mokslinė tiriamoji praktika	6
Magistro baigiamasis darbas	3		
Supervizija socialiniame darbe	6	4 SEMESTRAS	15
Sociokultūrinis bendruomenės ugdymas	6	Privalomieji dalykai	15
Europos Sąjungos socialinė politika	6	Magistro baigiamasis darbas	15
2 SEMESTRAS	24		
Privalomieji dalykai	24		
Socialinių tyrimų metodologija	6		
Socialinių paslaugų šeimai koordinavimas ir valdymas	6		
Socialinių paslaugų teikimo ir valdymo strategijos	6		
Magistro baigiamasis darbas	6		

* – Studijų dalykai privalomi studentams, nestudijavusiems jų bakalauro studijų metu.